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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86317401T

2. Data e Regjistrimit 17/01/2018
3. Emri i Subjektit BAXHO VAL MARTANESH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Martanesh VAL Fshati Val, Qender, Godine 1-
kateshe, prane Shkolles 8 vjeçare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin, magazinimin, shitjen me shumice dhe pakice te 

produkteve te bulmetit dhe artikuj te ndryshem.
Xhuliana Gjyla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2020                Deri: 20/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnoAlikaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët FlorencGjyla
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Hyndai me targe 
AA313UI 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BAXHO VAL MARTANESH
E-Mail: sami_gjyla@hotmail.com  
Telefon: 0698744999  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-629720-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836550-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 26.06.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Prove 471;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781EAF66-A3BF-4DD3-A65B-58F83109CA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE0560B-7C2E-4041-B9ED-5F926A1F0B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD93C8E-5476-46E2-A586-8752FFAFD6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338CF6B3-AC98-42DF-A603-4FD5A630CFF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338CF6B3-AC98-42DF-A603-4FD5A630CFF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5DC4B6-7767-4914-87C1-D3B2BC861D86
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04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847496-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.07.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Prove 
471;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855954-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.07.2018, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja, Zona Kadastrale Nr.8330, çertifikata e pronesise 1333675;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Hyndai me targe AA313UI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888455-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 31.07.2018, ku është vendosur: Shitmi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhimin, magazinimin, shitjen me shumice dhe pakice te 
produkteve te bulmetit.")          u be            ("Prodhimin, magazinimin, shitjen me 
shumice dhe pakice te produkteve te bulmetit dhe artikuj te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F05C96-A29D-433D-B5C5-6510FC4620A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EB47EB-766E-45F9-8D1D-C74DCDBE8B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EB47EB-766E-45F9-8D1D-C74DCDBE8B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB68502-EAAB-4105-8D9B-219149192B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B37C40-B3EE-4C42-927F-21D4BF3825EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B37C40-B3EE-4C42-927F-21D4BF3825EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2EC4DE-9F3A-40F1-89D5-54AF136B0310
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-166536-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.04.2019, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sami_gjyla@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jordan Misja, Zona Kadastrale Nr.8330, çertifikata e pronesise 1333675;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439557-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 24.12.2019 ku është kërkuar: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 24.12.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536220-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  02.07.2020 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554503-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.07.2020, per ndryshim 
administratori.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFDB698-82E6-496E-AD6F-9D0B294295EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFDB698-82E6-496E-AD6F-9D0B294295EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BE8862-D6C0-4732-944D-BC73C14D2E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701FDEE5-3782-4227-AE9A-ECC062A1C333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701FDEE5-3782-4227-AE9A-ECC062A1C333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837089C6-9EEA-4B3B-B52E-606D719DFDA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184D69C0-D8D5-4A27-8E00-423F0ACFD68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA8E5CC-8079-4E71-B6AF-A507FAF0E031
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhuliana Gjyla")                      Nga data 
"20/07/2020             Ne daten "20/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Sami Gjyla")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500C436B-2F92-4C22-9923-A1D09062E0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500C436B-2F92-4C22-9923-A1D09062E0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED405E5-D44C-4124-9AD0-EF02E2DDBE40

